
Finančná situácia Bystra
Akumulovaný zisk (alebo akumulovaná strata) od založenia do 31.07.2020: 
2401,79€

Počiatočné investície:

Od zakladateľa Michala Gordiaka: 2193,28€

Od zakladateľa Nicolasa Girouxa: 2840€

Z toho, časť, ktorú Bystro postupne preplati zakladatelom:

Od zakladateľa Michala Gordiaka: 1193,23 -393,23= 800€

Od zakladateľa Nicolasa Girouxa: 1840€ - 1040€ = 800€

Podlžnosti iba voči zakladateľom garantujú našu nezávislosť

Stav pokladne k 11.11.2020: 21 729,16€

vratane 229,35€ ešte neinvestovaných peniazí zo StartLabu.

vratane 15 724€ z grantu IUVENTA/Erasmus+ na projekt Creating Compassionate Cultures

vratane 2 000€ z grantu BROZ (“Game over? Do not let climate change end the game” - DEAR Programme 

(Development Education and Awareness Rising))



Mesačný nájom: 275€ (Bystro) + 20€ (sklad oproti Bystru) = 295€

Od apríla 2020, platíme 120€ za nájom kvôli odmedzenostiam spôsobeným koronavirusom.

Prijaté peniaze z 2% z dani:

rok 2018: 624,87€ (prijaté v septembri/oktobri 2020 – spolupráca so Cyklokoáliciou)

rok 2019: 313,45€ (prijaté v lete 2020)

Čistý zisk z predaja 2017 (10 mesiacov): 3601,93€

Čistý zisk z predaja 2018 (8 mesiacov): 1071,33€

Čistý zisk z predaja 2019 (12 mesiacov): 1274,6€

Čistý zisk z predaja zodpovedá príjmu z baru mínus nákupná cena produktov.

Zisk za rok 2017: 45,67€
Zisk za rok 2018: 320,01€
Zisk za rok 2019: 1645,14 €

Zisk za mesiac január 2020: 0,84€

Zisk za mesiac február 2020: 52,69€

Zisk za mesiac marec 2020: -408,11€

Zisk za mesiac april 2020: 28,12€

Zisk za mesiac maj 2020: 47,86€

Zisk za mesiac jún 2020: 231,38€



Zisk za mesiac júl 2020: 384,1€

Zisk za mesiac august 2020: 180,92€

Zisk za mesiac september 2020: 64,46€

Zisk za mesiac october 2020: 330,57€

Zisk za mesiac november 2020: 43,16€

Zisk za mesiac december 2020:

2017 / 2018 Mesacný zisk
Akumulovaný 
zisk

2019 Mesacný zisk
Akumulovaný 
zisk

Marec 2017 919,48 919,48 Janvier 2019 -104,84 260,92
Avril 2017 -87,27 832,21 Februar 2019 11,96 272,88
May 2017 -177,59 654,62 Marec 2019 74,28 347,16
June 2017 46,6 701,22 Avril 2019 90,42 437,58
Juillet 2017 -59,5 641,72 Máj 2019 84,04 521,62
August 2017 273,48 915,2 Jún 2019 30,78 552,4
September 2017 -713,97 201,23 Júl 2019 68,6 621
October 2017 -33,79 167,44 August 2019 105,77 726,77
November 2017 277,6 445,04 September 2019 93,23 820
December 2017 -399,37 45,67 Oktober 2019 100 920
Januar 2018 -520,78 -475,11 November 2019 282,31 1202,31
feberuar 2018 -146,43 -621,54 December 2019 808,59 2010,9
Marec 2018 441,22 -180,32
August 2018 -152,1 -332,42
September 2018 -27,39 -359,81
Oktober 2018 101,14 -258,67
November 2018 502,25 243,58
Decembre 2018 122,18 365,76






